

### 三、投标分项报价表

投标人名称：安徽新想科技有限公司

招标项目编号：BZMC2024CG180号

标包号（如为整包发标项目可不填）：

| 序号 | 产品名称         | 产品品牌及规格型号             | 单位 | 数量 | 单价(元)    | 金额(元)    | 交货(供货)期  |
|----|--------------|-----------------------|----|----|----------|----------|--|
| 1  | 信息采集端        | 新想、定制                 | 台  | 1  | 5500.00  | 5500.00  | 中标人在签订合同后，50日历天内完成供货以及安装、调试等工作，并交采购人验收，保证货物正常使用。 |
| 2  | 身份信息采集设备     | 新想、定制                 | 只  | 1  | 2500.00  | 2500.00  |  |
| 3  | 照片采集高清摄像头    | 新想、定制                 | 只  | 1  | 500.00   | 500.00   |  |
| 4  | 白底高密度植绒专用背景  | 新想、定制                 | 件  | 1  | 280.00   | 280.00   |  |
| 5  | 考试服务器        | 新想、定制                 | 件  | 1  | 6500.00  | 6500.00  |  |
| 6  | 监考客户端电脑      | 新想、定制                 | 件  | 1  | 5500.00  | 5500.00  |  |
| 7  | 考试专用测试机      | 新想、定制                 | 台  | 12 | 5800.00  | 69600.00 |  |
| 8  | 普通话测试系统部署安装  | 新想、专业化施工              | 套  | 1  | 15000.00 | 15000.00 |  |
| 9  | 智慧语音测试应用管理系统 | 新想、定制                 | 套  | 1  | 6500.00  | 6500.00  |  |
| 10 | ◎人脸识别摄像头     | 新想、定制                 | 只  | 13 | 450.00   | 5850.00  |  |
| 11 | 网络交换机        | 新想、定制                 | 台  | 2  | 2400.00  | 4800.00  |  |
| 12 | 远程监考摄像机      | 博峰、BF-YC8213HXD20-4MP | 只  | 16 | 460.00   | 7360.00  |  |
| 13 | 电源适配器        | 博峰、配套                 | 只  | 16 | 30.00    | 480.00   |  |
| 14 | 远程监考 NVR     | 博峰、BF-N8436V          | 套  | 1  | 2800.00  | 2800.00  |  |
| 15 | 监控数据存储硬盘     | 博峰、配套                 | 只  | 2  | 1080.00  | 2160.00  |  |
| 16 | 考试专用耳机       | 新想、定制                 | 个  | 13 | 240.00   | 3120.00  |  |
| 17 | 吸顶式扬声器       | 新想、定制                 | 只  | 12 | 140.00   | 1680.00  |  |
| 18 | 壁挂式扬声器       | 新想、定制                 | 只  | 1  | 180.00   | 180.00   |  |
| 19 | 鹅颈式电容话筒      | 新想、定制                 | 只  | 1  | 550.00   | 550.00   |  |
| 20 | 功放           | 新想、定制                 | 台  | 1  | 2900.00  | 2900.00  |  |
| 21 | 分区器          | 新想、定制                 | 台  | 1  | 2200.00  | 2200.00  |  |
| 22 | 电源时序器        | DGH、WF902             | 台  | 1  | 2500.00  | 2500.00  |  |

|    |                    |             |                |       |          |           |
|----|--------------------|-------------|----------------|-------|----------|-----------|
| 23 | 企业级路由器             | 新想、定制       | 台              | 1     | 700.00   | 700.00    |
| 24 | 网络机柜               | 图腾、22U      | 台              | 1     | 1600.00  | 1600.00   |
| 25 | 多功能防雷电脑插座          | 新想、定制       | 件              | 3     | 130.00   | 390.00    |
| 26 | 采集补光灯              | 新想、定制       | 件              | 1     | 480.00   | 480.00    |
| 27 | 信息采集与中控台           | 迈亚、定制       | 套              | 2     | 3300.00  | 6600.00   |
| 28 | 控制台椅               | 坐启、定制       | 只              | 2     | 550.00   | 1100.00   |
| 29 | 测试桌                | 迈亚、定制       | 件              | 12    | 800.00   | 9600.00   |
| 30 | 测试椅+候考椅            | 坐启、定制       | 件              | 24    | 246.00   | 5904.00   |
| 31 | 信息采集椅              | 坐启、定制       | 件              | 1     | 130.00   | 130.00    |
| 32 | 声学隔间               | 新想、专业化施工    | 间              | 12    | 10500.00 | 126000.00 |
| 33 | 测试间单开门             | 新想、定制       | 扇              | 12    | 900.00   | 10800.00  |
| 34 | 公共区域及教室声学环境装修      | 新想、专业化施工    | m <sup>2</sup> | 127.5 | 500.00   | 63750.00  |
| 35 | 24门智能型存包柜          | 欧狮、24门      | 台              | 1     | 3800.00  | 3800.00   |
| 36 | 考试教学一体机(含支架)       | 鑫城、XFB55100 | 台              | 1     | 8800.00  | 8800.00   |
| 37 | 新风系统               | 易永达、DPT15   | 套              | 3     | 4300.00  | 12900.00  |
| 38 | 背景墙射灯              | 新想、定制       | 只              | 3     | 85.00    | 255.00    |
| 39 | 5" 砂银白色筒灯具         | 新想、定制       | 只              | 12    | 90.00    | 1080.00   |
| 40 | LEDT8 灯管软膜背部泛光灯具   | 新想、定制       | 支              | 24    | 80.00    | 1920.00   |
| 41 | 三基色 LED 平板灯具       | 新想、定制       | 盏              | 18    | 186.00   | 3348.00   |
| 42 | 电源面板               | 新想、定制       | 只              | 26    | 22.00    | 572.00    |
| 43 | 网络面板含模块            | 新想、定制       | 只              | 16    | 35.00    | 560.00    |
| 44 | 三键开关面板             | 新想、定制       | 只              | 3     | 29.00    | 87.00     |
| 45 | 测试机房敷设 BV2.5 照明电线  | 新想、专业化施工    | M              | 780   | 4.00     | 3120.00   |
| 46 | 测试机房敷设 BV4 插座及空调电线 | 新想、专业化施工    | M              | 300   | 5.00     | 1500.00   |
| 47 | RVVP2*1.5 线缆       | 新想、定制       | M              | 700   | 6.00     | 4200.00   |
| 48 | UPVC 阻燃管           | 新想、定制       | M              | 340   | 3.00     | 1020.00   |

|    |                          |          |   |     |         |           |
|----|--------------------------|----------|---|-----|---------|-----------|
| 49 | 弱电系统综合布线(含86盒+弱电面板模块水晶头) | 新想、专业化施工 | M | 850 | 5.00    | 4250.00   |
| 50 | 标准化背景墙制作                 | 新想、定制    | 套 | 1   | 2500.00 | 2500.00   |
| 51 | 宣传标语水晶字                  | 奇翼、定制    | 只 | 16  | 180.00  | 2880.00   |
| 52 | 标准化展板800*600             | 奇翼、定制    | 张 | 9   | 135.00  | 1215.00   |
| 53 | 标准化展板800*1000            | 奇翼、定制    | 张 | 6   | 180.00  | 1080.00   |
| 54 | 精制测试室门牌                  | 奇翼、定制    | 只 | 12  | 30.00   | 360.00    |
| 55 | 精制警示牌                    | 奇翼、定制    | 只 | 14  | 30.00   | 420.00    |
| 56 | 标号牌、桌牌                   | 奇翼、定制    | 只 | 24  | 20.00   | 480.00    |
| 57 | 原有场地隔墙拆除与垃圾清理            | 新想、专业化施工 | 项 | 1   | 6000.00 | 6000.00   |
| 58 | 遮光窗帘                     | 新想、定制    | 米 | 18  | 160.00  | 2880.00   |
| 59 | 吸顶空调                     | 新想、定制    | 台 | 2   | 9500.00 | 19000.00  |
| 60 | 柜式空调                     | 新想、定制    | 台 | 2   | 5500.00 | 11000.00  |
| 61 | 考务资料柜                    | 欧狮、定制    | 套 | 4   | 1332.00 | 5328.00   |
| 62 | 考务办公桌                    | 迈亚、定制    | 套 | 2   | 3300.00 | 6600.00   |
| 63 | 茶水柜                      | 迈亚、定制    | 套 | 1   | 900.00  | 900.00    |
| 64 | 三人位沙发                    | 迈亚、定制    | 套 | 1   | 3000.00 | 3000.00   |
| 65 | 茶几                       | 迈亚、定制    | 张 | 1   | 900.00  | 900.00    |
| 66 | 系统集成                     | 新想、专业化施工 | 项 | 1   | 5500.00 | 5500.00   |
|    | 合计                       |          |   |     |         | 492969.00 |

投标人(盖单位电子签章): 安徽新想科技有限公司

法定代表人(盖电子签章):

- 注: 1.如果按单价计算的结果与合计总价不一致,以单价为准修正合计总价。  
 2.如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。  
 3.上述单价为综合单价,应包含一切税费。  
 4.投标人根据项目实际填写,表中单项,项目招标要求不涉及的可留空或自行调整。  
 5.表格不够可以自行加页;具体配置请投标人填写完全,没有填写完全的则按无此配置评标。